PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	П Р И К А З

	                            .
	                     Москва
	№

О внесении изменений в форму Соглашения о предоставлении бюджету
субъекта Российской Федерации субсидий на  софинансирование мероприятий,

предусмотренных федеральной  целевой программой «Экономическое

и социальное развитие Дальнего  Востока и Забайкалья на период
до 2013 года», утвержденную приказом Министерства транспорта
Российской Федерации от 3 марта 2011 г. № 67 (зарегистрирован
Минюстом России 25 апреля 2011 г., регистрационный № 20568)
В соответствии с пунктом 14 Правил распределения и предоставления из федерального бюджета субсидий бюджетам субъектов Российской Федерации на софинансирование мероприятий, предусмотренных федеральной целевой программой «Экономическое и социальное развитие Дальнего Востока и Забайкалья на период до 2013 года», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 15 апреля 1996 г. № 480 (Собрание законодательства Российской Федерации, 1996, № 18, ст. 2113; 2002, № 13, ст. 1208; 2003, № 52 (ч. II), ст. 5062; 2004, № 44, ст. 4362, № 52 (ч. II), ст. 5498; 2006, № 30, ст. 3388; 2007, № 38, ст. 4549, № 50, ст. 6282; 2008, № 17, ст. 1881, № 23, ст. 2713, № 35, ст. 4040; 2009, № 4, ст.  507,   № 32, ст. 4041,   № 49  (ч. II),  ст. 5968;  2010,   № 2,  ст. 170, № 42, ст. 5374, № 51 (ч. III), ст. 6939),   п р и к а з ы в а ю:
Внести изменения в форму Соглашения о предоставлении бюджету субъекта Российской Федерации субсидий на софинансирование мероприятий, предусмотренных федеральной  целевой программой «Экономическое и социальное развитие Дальнего Востока и Забайкалья на период до 2013 года», утвержденную приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 3 марта 2011 г. № 67 «Об утверждении формы Соглашения о предоставлении бюджету субъекта Российской Федерации субсидий на софинансирование мероприятий, предусмотренных федеральной  целевой  программой «Экономическое и социальное

развитие Дальнего Востока и Забайкалья на период до 2013 года» (зарегистрирован Минюстом России 25 апреля 2011 г., регистрационный № 20568), согласно приложению к настоящему приказу.

Министр                                                                                                           И.Е. Левитин
Терещенкова Елена Васильевна
(499) 262 74 42